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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 1 19:14Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679512 MENDEZ DENIS1 ACCADEMIA LAME ROMANE14/11/77

 118337 GIOVANGIACOMO LUCA2 CLUB SCHERMA VARESE31/10/78

 105028 MATRIGALI CAMILLO3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB05/01/71

 117184 CATASTINI PIERLUIGI4 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/01/78

 664229 DRAGO LUCA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB25/08/78

 676626 PARISE ALESSANDRO6 ACCADEMIA LAME ROMANE19/11/76

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO20/08/71

 114162 LABBOZZETTA MAURO8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/04/78

 662856 GATTO FABRIZIO9 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO30/08/74

 650893 ADINOLFI ANTONIO10 CLUB SCHERMA ROMA05/06/72

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE11 PROPATRIA 1883 MILANO27/03/76

 664926 PANZARINO MARIO12 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO20/07/78

 662659 CASTAGNER DIEGO13 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO24/08/71

 666313 NANI MAURIZIO14 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 662294 DAMATO ANTONIO15 ACCADEMIA LAME ROMANE12/06/76

 692359 FRANCESCONI MANUEL16 CLUB SCHERMA VARESE22/07/76

 606864 FROSI PAOLO17 CIRCOLO SCHERMA SAVONA28/04/70

 668579 NICOLUCCI LUIGI18 FANUM FORTUNAE SCHERMA14/07/78

 666668 MUNARO CARLO19 SCHERMA DOLOMITI01/09/73

 622119 LEONCINI BARTOLI MASSIMO20 Federazione SVIZZERA06/10/70

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE21 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/01/71
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MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma)

 -

FROSI PAOLO - SVCS (Savona)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

LABBOZZETTA M - BOVIR (Bologna)

 -

 -

GATTO FABRIZI - TVLAM (Conegliano)

DRAGO LUCA - PDPET (Padova)

 -

MAZZONI MARCO - MIPIT (Milano)

PANZARINO MAR - TVLAM (Conegliano)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

LEONCINI BART - EESUI (Federazione SVIZZERA)

 -

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)

 -

MUNARO CARLO - BLDOL (Belluno)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)
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PARISE ALESSA - RMLAM (Roma)

FAILLA ANTONI - BGPOL (Bergamo)

 -
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ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

DAMATO ANTONI - RMLAM (Roma)

NICOLUCCI LUI - PUFAN (Fano)
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MATRIGALI CAM - PDPET (Padova)
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20/01/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 17:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 679512 MENDEZ DENIS RMLAM Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  1

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDPET Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  2

 118337 GIOVANGIACOMO LUCA VASCV Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  3

 117184 CATASTINI PIERLUIGI LUPUL Qualificato 0,83  20  28  8 4 4  3

 664229 DRAGO LUCA PDPET Qualificato 0,83  11  25  14 5 5  1

 676626 PARISE ALESSANDRO RMLAM Qualificato 0,83  6  26  20 6 6  2

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO BGPOL Qualificato 0,67  13  25  12 7 7  1

 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM Qualificato 0,67  10  25  15 8 8  3

 114162 LABBOZZETTA MAURO BOVIR Qualificato 0,50  2  25  23 9 9  2

 650893 ADINOLFI ANTONIO RMCS Qualificato 0,50 -1  23  24 10 10  2

 666894 DE VINCENZIS EMANUELE MIPRO Qualificato 0,50 -3  20  23 11 11  3

 664926 PANZARINO MARIO TVLAM Qualificato 0,50 -7  16  23 12 12  1

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,33 -6  19  25 13 13  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,33 -6  17  23 14 14  1

 662294 DAMATO ANTONIO RMLAM Qualificato 0,33 -7  14  21 15 15  3

 692359 FRANCESCONI MANUEL VASCV Qualificato 0,17 -10  18  28 16 16  2

 606864 FROSI PAOLO SVCS Qualificato 0,17 -12  16  28 17 17  2

 668579 NICOLUCCI LUIGI PUFAN Qualificato 0,17 -12  14  26 18 18  1

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,17 -17  12  29 19 19  3

 622119 LEONCINI BARTOLI MASSIMO EESUI Qualificato 0,00 -21  9  30 20 20  3

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,00 -26  4  30 21 21  1
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20/01/2019

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 19:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FAILLA ANTONIO VIRGILIO 665385 3 V V V V 2  0,670  13  25BGPOL

 2 DRAGO LUCA 664229 V V V V V 0  0,830  11  25PDPET

 3 NICOLUCCI LUIGI 668579 1 2 V 3 2 1  0,170 -12  14PUFAN

 4 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 0 1 1 0 2 0  0,000 -26  4MIPIT

 5 NANI MAURIZIO 666313 0 3 V V 4 0  0,330 -6  17BLDOL

 6 PANZARINO MARIO 664926 1 0 V V V 0  0,500 -7  16TVLAM

 7 MENDEZ DENIS 679512 V V V V V V  1,000  27  30RMLAM

 2Girone N.

 1 PARISE ALESSANDRO 676626 V V V V V 1  0,830  6  26RMLAM

 2 LABBOZZETTA MAURO 114162 4 V V V 3 3  0,500  2  25BOVIR

 3 FRANCESCONI MANUEL 692359 4 1 4 3 V 1  0,170 -10  18VASCV

 4 ADINOLFI ANTONIO 650893 3 4 V V V 1  0,500 -1  23RMCS

 5 CASTAGNER DIEGO 662659 1 3 V 4 V 1  0,330 -6  19TVLAM

 6 FROSI PAOLO 606864 3 V 3 1 2 2  0,170 -12  16SVCS

 7 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V V V  1,000  21  30PDPET

 3Girone N.

 1 GIOVANGIACOMO LUCA 118337 V V V V V V  1,000  18  30VASCV

 2 GATTO FABRIZIO 662856 4 V V V 1 V  0,670  10  25TVLAM

 3 DE VINCENZIS EMANUELE 666894 3 0 V V 2 V  0,500 -3  20MIPRO

 4 DAMATO ANTONIO 662294 0 1 3 V 0 V  0,330 -7  14RMLAM

 5 LEONCINI BARTOLI MASSIMO 622119 0 1 3 1 0 4  0,000 -21  9EESUI

 6 CATASTINI PIERLUIGI 117184 3 V V V V V  0,830  20  28LUPUL

 7 MUNARO CARLO 666668 2 3 2 0 V 0  0,170 -17  12BLDOL
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20/01/2019Cat.1 (40+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MENDEZ DENIS 14/11/77  679512 11 RMLAMSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 42 PDPETSI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78  117184 73 LUPULSI

GIOVANGIACOMO LUCA 31/10/78  118337 144 VASCVSI

DRAGO LUCA 25/08/78  664229 165 PDPETSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 246 TVLAMSI

FAILLA ANTONIO VIRGILI 20/08/71  665385 277 BGPOLSI

GATTO FABRIZIO 30/08/74  662856 358 TVLAMSI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650893 439 RMCSSI

PANZARINO MARIO 20/07/78  664926 4410 TVLAMSI

DAMATO ANTONIO 12/06/76  662294 5211 RMLAMSI

FRANCESCONI MANUEL 22/07/76  692359 5312 VASCVSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 6513 BLDOLSI

LABBOZZETTA MAURO 13/04/78  114162 7614 BOVIRSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 7715 BLDOLSI

DE VINCENZIS EMANUELE 27/03/76  666894 8016 MIPROSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 10917 RMLAMSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 12318 MIPITSI

NICOLUCCI LUIGI 14/07/78  668579 12419 PUFANSI

FROSI PAOLO 28/04/70  606864 14120 SVCSSI

LEONCINI BARTOLI MASSIMO 06/10/70  622119 9.99921 EESUISI
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20/01/2019Cat.1 (40+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:32Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FAILLA ANTONIO VIRG 20/08/71 665385  27BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  77BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  65SI

LABBOZZETTA MAURO 13/04/78 114162  76BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LEONCINI BARTO MASSIMO 06/10/70 622119  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78 117184  7LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  123MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

DE VINCENZIS EMANUELE 27/03/76 666894  80MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DRAGO LUCA 25/08/78 664229  16PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  4SI

NICOLUCCI LUIGI 14/07/78 668579  124PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72 650893  43RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DAMATO ANTONIO 12/06/76 662294  52RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

MENDEZ DENIS 14/11/77 679512  1SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  109SI

FROSI PAOLO 28/04/70 606864  141SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  24TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

GATTO FABRIZIO 30/08/74 662856  35SI

PANZARINO MARIO 20/07/78 664926  44SI

FRANCESCONI MANUEL 22/07/76 692359  53VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

GIOVANGIACOM LUCA 31/10/78 118337  14SI
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